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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M03607202H

2. Data e Regjistrimit 07/12/2020
3. Emri i Subjektit ALBKAS 2021
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Aqif Pasha, zona 
kadastrale nr.8524, pasuria nr 6/265+1-61, pallati nr.30/2, 
shk.1, k.11, ap.61. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile dhe ekonomike. Ndertime civile , 

industriale, turistike, bujqesore dhe realizimi i instalimeve 
perkatese. Prodhim i materialeve te ndertimit. Prodhim i 
inerteve, reres, gure, mermer, etj. Prodhime qeramike si 
tulla, tjegulla, procelan, grejs. Prodhime te parafabrikateve, 
beton, beton arme. Prodhim I materialeve pararenduer dhe 
beton arme. Prodhim I materialeve lidhes gelqere, allci, 
cimento. Prodhim i materialeve bituminoze si karton, 
katrama, rere bituminoze, asfalt i betonuar. Prodhim i drurit, 
metalit, plastikes per perdorim per dyer, dritare, formate, etj. 
Punime germimi ne toke, sistemime, nivelim, etij. Ndertime 
rrugore dhe aeroportuale. Ndertime rrugesh,autostradash. 
Shtrim rrugesh me asfalt te betonuar ( ndertim i segmeteve 
rrugore ndhe sistemim dhe asfatim I shesheve. Punime te 
mirembajtjes, sinjalistikes, vizim I rrugeve. Ndertime. 
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Hekurudhore. Punime hekurudhore. Punime speciale te 
shinave dhe traversave. Punime ne sistemin elektrik dhe te 
sinjalizimit. Ndertim ura dhe vepra arti rrugore dhe 
hekurudhore. Ndertim ura dhe vepra arti. Ndertim ura dhe 
vepra arti te mesme, te medha , tunele. Ndertime detare. 
Ndertime portuale, ndertesa, etj. Punime thellimi, drenimi. 
Ndertime inxhinerike hidraulike. Ndertime digash, tunele, 
damba. Ndertime Ujesjellesash dhe kanalizimesh. Ndertim i 
impianteve te filtrimit, sistemit vadites dhe impianteve te 
vaditjes. Ndertim i impianteve per trajtim hidrik. Ndertim i 
impianteve per trajtimin e mbeturinave, Ndertim i 
gazsjellesave, naftesjellesave, dhe ndertime te ngjashme. 
Punime mbrojtese dhe punime sistemimi hidrike. Vepra te 
vecanta e punime speciale Silloze, kulla, kulla uji beton 
arme. Silloze, kulla , kulla uji metalike Themele te vecanta. 
Perforcime themeli e punime nentokesore. Izolim hidrik i 
themeleve. Punime shpimi -puse shpimi hidro gjeologjik. 
Puse shpimi inxhinierike gjeologjike. Punime restaurimi. 
Rikonstruksion i ndertesave civile ekonomike dhe i fasadave. 
Restaurim i monumenteve kulturore. Punime montimi dhe 
teknologjike. Montim, instalim i makinerive dhe impianteve 
te transportit si dhe mjete ngritese si vinc, teleferik, 
transportues, shkalle levizese, ashensore etj dhe mirembajtja 
e tyre. Montim dhe instalim i impianteve termike, te 
ventilimit dhe kondicionimit te ajrit dhe mirembajtja e tyre. 
Montim dhe instalim i impianteve higjenike, kuzhina, 
hidrosanitare dhe mirembajtja e tyre. Montim dhe instalim i 
impianteve pneumatike te kontrollit (KIP) dhe mirembajtja e 
tyre. Perpunim i metalit, drurit, xhamit, plastikes nga 
impiantet teknologjike. Lyerje dhe izolimm hidrik, termik, 
akustik, kunder zjarrit nga impiantet teknologjike. Montim 
dhe instalim i impianteve te gazit, konteinereve ne presion 
dhe mirambajtja e tyre. Punime karpenterie. Druri. Metali. 
Punime sherbimi. Punime ne siperfaqet e gjelberta, parqe, 
pyll, pasrtim i siperfaqeve urbane, sherbime funerale, 
mirembajtje dhe zhvillim i dekorit ne mjediswet urbane. 
Punime gjeodezike. Inxhinieri. Rilevime topografike. 
Punime te vecanta gjeodezike (rrjete mbeshtetese ne 
kadaster, qendrueshmeri e objekteve etj. Punime 
fotogrametrike dhe grafike. Prodhim, tregtim me pakice dhe 
me shumice i artikujve te ndryshem industriale dhe 
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ushqimore, konfeksione etj te te gjitha llojeve dhe cilesive, 
pa kufizim sipas destinacionit te tyre per llogari te Shoqerise 
apo per te tretet me materiale te Shoqerise apo te te treteve. 
Ekspozim i prodhimeve ne panaire te organizuara. 
Aktivitetet e sipercituara mund te realizohen nga Shoqeria 
me materialet e veta apo te te treteve. Import eksport i 
lendeve te para dhe i produkteve te perfunduara perfshire 
ketu tregtimin e tyre sipas legjislacionit ne fuqi. Import 
eksport, tregti i te gjitha llojeve te mallrave me shumice dhe 
me pakice, agjensi imobiliare, hotel, bar, restorant, 
organizim eventesh, tregtim automjetesh. Transport per 
llogari te Shoqerise, per llogari te te treteve, transport 
mallrasha, personash. Kryerja e operacioneve me pasuri te 
paluajtshme, blerje, shitje, qira, perdorim, dhe cdo operacion 
ne lidhje me pasurite e paluajtshme ne funksion te 
permbushjes se objektit te aktivitetit te Shoqerise dhe te 
iniciativave te saj ne baze te ligjeve ne fuqi. Shoqeria per te 
realizuar permbushjen e objektivave te aktivitetit te saj mund 
te bleje ne forme direkte apo indirekte kuota te pjesmarrjes 
ne shoqeri te tjera shqiptare ose nderkombetare qe kane 
objekt aktiviteti te ngjashem ose te lidhur me te.
Alban Sherifi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/12/2020                Deri: 02/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanSherifi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GazmendSherifi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBKAS 2021
E-Mail: banasherif@gmail.com  
Telefon: 0682016884  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-628342-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09556CE-3E76-4365-B948-3A140623AF86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E996F3D9-390B-48DD-BA1B-D43AAE34E0E4

